平成 28 年 2 月 定例会 議事録

・日 時 ： 平成 28 年 2 月 4 日（木）、19：00 ～ 20：50

・場 所 ： 石川県 NPO 活動支援センター「あいむ」

・出席者 ： 五十嵐、池田、大竹、黍野、木村、今度、蓮井、村中、山崎、吉田

           (計５名)

・ｵﾌﾞ出席 ： なし        ・進行･記録 ： 大竹

≪議題≫

 １．水原（スウォン）市日韓交流センターとのミーティング交流について

２．今後の「市民会議フォーラム」について

３．その他

 ≪内容≫

議題１について

・１月２６日（火）「あいむ」にて開催した。

先方：水原市交通政策課長ら 14 名（通訳含む）

当方：吉田、黍野、木村、村中、大竹 ５名

議題２について

・日時については、２８年３月１２日（土） 午後１時３０分から４時１０分頃まで

 少し時間を短縮する。

・会場

   近江町交流プラザ ４階 集会室

当日は、１２時集合 １２時５０分から入室可

・チラシチェックと及びプログラムの一部変更をする

・印刷作業会を２月１０日（木）に行う。

  会員は完成したチラシを友人、知人に配布願います。

  予備チラシはロッカー１０番に入れてあります。

・パネリストの交通費

   金沢市内 1,000 円（三国先生、佐野先生、ＬＲＴ考える会、石川交通守る会）

   高岡市  2,000 円（ラクダ高岡）

   富山市  3,000 円（公共交通よくする富山）

福井市  5,000 円（福井ロバの会）

次月予定 … 作業会 ２８年２月１０日（木）、18：30～ 「あいむ」にて

定例会 ２８年３月１０日（木）、19：00～ 「あいむ」ロビーにて